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VBET Ліга
2021/22 17-й тур, Матч №130

П`ятниця, 03.12.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 1487

«Шахтар» Донецьк

6 : 1

«Львів» Львів

81 Трубін Анатолій
2 Додо
5 Сантос М.
6 Степаненко Тарас (К)
8 Маркос Антоніо
14 Тете
20 Мудрик Михайло
22 Матвієнко Микола
25 Судаков Георгій
38 Педріньйо
44 Корнієнко Віктор

Запасні
30 Пятов Андрій
4 Кривцов Сергій
11 Марлос
15 Бондаренко Артем
19 Соломон
26 Конопля Юхим
45 Сікан Данило
70 Коноплянка Євген
77 Бондар Валерій

Тренер
Де Дзербі Роберто

31 Ільющенков Олександр
27 Бусько Андрій
30 Ернест
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
21 Романчук Олександр
4 Махмутовіч Енес
29 Ременяк Артур
7 Шина
5 Довгий Олексій (К)
6 Лека Міхай-Даніел

Запасні
12 Костик Орест
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
9 Зозуля Олексій
47 Грисьо Максим
25 Чір'як Фране
13 Нич Назарій
19 Михайлів Роман
17 Давидов Сергій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Титаренко Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 17-й тур, Матч №130
П`ятниця, 03.12.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 1487

«Шахтар» Донецьк 6 : 1 «Львів» Львів
17' 30 Ернест

32' 5 Довгий Олексій

20 Мудрик Михайло 33'

38 Педріньйо 37'

14 Тете 45'

46' 5 Довгий Олексій
25 Чір'як Фране

38 Педріньйо 55'

58' 29 Ременяк Артур
47 Грисьо Максим

58' 7 Шина
13 Нич Назарій

25 Судаков Георгій
45 Сікан Данило 59'

44 Корнієнко Віктор
19 Соломон 59'

70' 30 Ернест
98 Семенів Дмитро

14 Тете
11 Марлос 74'

38 Педріньйо
15 Бондаренко Артем 74'

15 Бондаренко Артем 78'

81' 4 Махмутовіч Енес

85' 27 Бусько Андрій
9 Зозуля Олексій

8 Маркос Антоніо
26 Конопля Юхим 85'

11 Марлос 85'

6 Степаненко Тарас 86'

26 Конопля Юхим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


